Врз основа на Одлуката на Управниот Одбор при Здравствен Дом Крушево 03-107/2 од 26.10.2017 година  , Проценка на Бирото за судски вештачења број CB V92/18 од  25.06.2018 година, ЈЗУ Здравствен Дом Крушево објавува :

О Г Л А С
ЗА ПРОДАЖБА НА МОТОРНИ ВОЗИЛА ПО ПАТ НА ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
Прва лицитација 

1.Се продава подвижен предмет – моторно возило  LADA KARAVAN 21043 во сопственост на ЈЗУ Здравствен Дом Крушево со следните карактеристики:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
	Вид
	Санитетско возило

	Регистарска ознака
	БТ- 858-УЦ

	Марка
	Лада 

	Тип
	21043 караван

	Броја на шасија
	1FMZU72H9YUB27442

	Број на мотор
	SK27442/00

	Година на производство
	2000

	Сила на моторот во KW
	52 KW

	Зафатнина на моторот 
	1452 цм 3

	Боја на каросерија
	Бела /01


Возлиото не во исправна состојба ,со почетна цена вкупна вредност на движната ствар во износ од 9.300,00 ден.
2. Се продава подвижен предмет – моторно возило  Volkswagen Golf Gtd во сопственост на ЈЗУ Здравствен Дом Крушево со следните карактеристики:    
	    Вид
	PMV

	Регистарска ознака
	БТ- 607 -УД

	Марка
	Volkswagen

	Тип
	Golf Gtd

	Броја на шасија
	30V1277694

	Број на мотор
	21348516400

	Година на производство
	1989

	Сила на моторот во KW
	51 KW

	Зафатнина на моторот 
	1538  цм 3

	Боја на каросерија
	Plava /01


    Возлиото е во возна  состојба ,со почетна цена вкупна вредност на движната ствар во износ од 15.000,00 ден.
3.  Се продава подвижен предмет – моторно возило  Volkswagen Golf 1 HXO во сопственост на ЈЗУ Здравствен Дом Крушево со следните карактеристики:    
	    Вид
	PMV

	Регистарска ознака
	БТ-0941-УБ

	Марка
	Volkswagen

	Тип
	Golf 1 HXO

	Броја на шасија
	WVWZZZ1HZVB102683

	Број на мотор
	160435

	Година на производство
	1997

	Сила на моторот во KW
	81kw

	Зафатнина на моторот 
	186 cm 3

	Боја на каросерија
	Crvena /74


Возлиото е во возна  состојба ,со почетна цена вкупна вредност на движната ствар во износ од 28.500,00.
Постапката на продажба ќе биде по пат на усно јавно наддавање кое ќе се одржи во просториите на ЈЗУ Здравствен Дом Крушево на ден 02.04.2019 година (Вторник ) со почеток во 12 часот .
Право на учество имаат сите правни и физички лица кои уплатиле учество 10% од почетната цена за возилото за кое се заинтересирани , еден ден пред да се одржи ова јавно наддавање односно на 01.04.2019 година .
Кауцијата да се уплати на благајна или жиро сметка од страна на правни лица 20000001322005. Кауцијата ќе биде вратена во рок од 5 дена од денот на одржување на јавното наддавање.
Јавното наддавање ќе се спрроведе доколку се пријават два или повеќе заинтересирани купувачи. Доколку се пријави едно лице тогаш возилото ќе му биде продадено по почетната цена .
Доколку купувачот за време на наддавањето се откаже од купување тогаш нема да му биде вратен депозитот.
Возилата можат да се видат секој работен ден од  7-15 часот.
Уплатата може да се изврши најдоцна 5 дена по јавното наддавање во спротивно го губи правото на враќање на кауција.
Контакт тел.048 477-925 , 048 477-077.


ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ КРУШЕВО
Комисија за располагање со стварите                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          


